檔　　號： 收發文號：

保存年限： 收發日期：

電子簽核 結案日期：108年12月06日 創稿文號：1082105000

*1082105000*

簽 於  教務處　教學發展中心   日期：中華民國108年11

月20日

附　　件： (2件) 1082105000_2_附件2 經費概算表.docx （附件2）
1082105000_3_附件1 議程表.docx （附件1）

主旨：陳教學發展中心辦理「高教深耕計畫指標：A23組成教師專業
社群-基礎程式設計社群、五創課程社群、教學實踐研究社群
研習會議」，請鈞長同意。。

說明：

一、依108年度「高教深耕計畫指標：A23組成教師專業社

群」，教學發展中心擬辦理旨揭活動。

二、時間與地點：教學實踐研究社群研習會議於108年11月26日
(二)11：50–13：00無慢堂舉行；基礎程式設計社群研習
會議於108年12月2日(一) 11：50–13：00於光恩樓N512舉
行；五創課程社群研習會議於108年12月9日(一) 11：50–
13：00無慢堂舉行。

  三、參加人員：校內教師。
  四、預算金額：5,120元擬由補助款項下支出。
  五、活動議程如附件一，經費概算表如附件二

擬辦：奉核後，依鈞長裁示辦理。

創稿文號：1082105000

　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
蔡依蓁專案計
畫人員

　 教學發展中心 　 108-11-20 13:31
創文

2 王德順主任 　 教學發展中心 108-11-20 15:08 108-11-20 15:08
串簽

擬如擬。

3 吳文祥教務長 　 教務處 108-11-21 14:00 108-11-21 14:00
串簽

擬如擬。

4
黃以孟專案計
畫人員

高等教育深耕計畫
辦公室

108-11-21 14:35 108-11-22 16:13
串簽

核銷時請隨文檢附結算表及成果報告書電子檔

5 彭金堂主任
高等教育深耕計畫
辦公室

108-11-22 20:10 108-11-22 20:12
串簽

擬如擬

6 會計室(登). 　 會計室 108-11-25 09:36 108-11-25 09:40
串簽

簽核後活動結束15天內，請檢附「核准簽呈」、「經費概算表」、「收支結算表」、「請款
單」及單據辦理核銷。職吳繡霓代

7 王育偉主任 　 會計室 108-11-25 20:46 108-11-25 20:46
串簽

擬如會計室組長(員)所擬。

8 秘書室(登). 　 秘書室 108-11-26 13:52 108-11-26 13:52
串簽

9
周志川專門委
員

　 秘書室 108-11-26 13:55 108-11-26 13:55
串簽

擬陳核

10
劉介仲主任秘
書

　 秘書室 108-11-26 15:50 108-11-26 15:50
串簽

陳核後，擬依申請活動計畫辦理。

11 蔡世傑副校長 　 副校長室 108-11-26 17:41 108-11-26 17:41
串簽

擬如擬。

12 林志城校長 　 校長室 108-11-27 13:43 108-11-27 13:43
決行

如擬

13
蔡依蓁專案計
畫人員

　 教學發展中心 108-11-27 16:07
擲回

公文追蹤修訂表
蔡依蓁專案
計畫人員

 （教學發展
中心）

 （原創稿）

創稿文號：1082105000

主旨：陳教學發展中心辦理「高教深耕計畫指
標：A23組成教師專業社群-基礎程式設計社
群、五創課程社群、教學實踐研究社群研習會
議」，請鈞長同意。。
一、依108年度「高教深耕計畫指標：A23組成
教師專業社群」，教學發展中心擬辦理旨揭活
動。

 二、時間與地點：教學實踐研究社群研習會議
於108年11月26日(二)11：50–13：00無慢堂舉
行；基礎程式設計社群研習會議於108年12月2

日(一) 11：50–13：00於光恩樓N512舉行；五
創課程社群研習會議於108年12月9日(一) 11：
50–13：00無慢堂舉行。
三、參加人員：校內教師。
四、預算金額：5,120元擬由補助款項下支出。
五、活動議程如附件一，經費概算表如附件二
附件：1082105000_1_附件1 議程表.docx

1082105000_2_附件2 經費概算表.docx

黃以孟專案
計畫人員

 （高等教育
深耕計畫辦

公室）

附件：1082105000_2_附件2 經費概算表.docx

1082105000_3_附件1 議程表.docx

檔　　號： 收發文號：

保存年限： 收發日期：

電子含紙本 結案日期：108年12月23日 創稿文號：1082105417

*1082105417*

簽 於  教務處　教學發展中心   日期：中華民國108年12

月13日

附　　件：

主旨：檢陳教學發展中心辦理高教深耕計畫指標「高教深耕計畫指
標：A23組成教師專業社群-基礎程式設計社群、五創課程社
群、教學實踐研究社群研習會議」，活動經費核銷案，敬請
鈞長同意辦理。

說明：

一、依據108年度「高等教育深耕計畫」執行，核定簽呈如紙本

附件。
  二、本項活動已於108年12月09日辦理完竣。

三、本次活動預算經費為新台幣5,120元整，實際使用新台幣4,

000元整項下支出。

四、活動申請簽呈，經費概算表，經費結算表，支出憑證及相

關資料，如紙本附件。

擬辦：奉核後，請會計室協助經費結報事宜。

創稿文號：1082105417

　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
蔡依蓁專案計
畫人員

　 教學發展中心 　 108-12-13 15:39
創文

2 王德順主任 　 教學發展中心 108-12-13 16:39 108-12-13 16:39
串簽

擬如擬。

3 吳文祥教務長 　 教務處 108-12-15 18:14 108-12-15 18:14
串簽

擬如擬。

4
黃以孟專案計
畫人員

高等教育深耕計畫
辦公室

108-12-17 14:27 108-12-17 14:27
串簽

5 彭金堂主任
高等教育深耕計畫
辦公室

108-12-18 23:39 108-12-18 23:40
串簽

敬悉。

6 傅祖勳總務長 　 總務處 108-12-19 09:42 108-12-19 09:42
串簽

敬悉。

7 人事室(登). 　 人事室 108-12-19 15:38 108-12-19 15:39
串簽

8 葉靜輝主任 　 人事室 108-12-19 15:40 108-12-19 15:40
串簽

敬悉

9 會計室(登). 　 會計室 108-12-19 16:01 108-12-19 16:01
串簽

10 吳繡霓辦事員
[會計室(登)加
簽]

會計室 108-12-20 10:00 108-12-20 10:00
串簽

核准後請將【請款單】、【簽呈】及相關資料送回會計室作業。

11 108-12-20 14:03 108-12-23 12:13 決行

王育偉主任 　 會計室

決行。(依權責劃分規定，20,000元以下核銷，會計主任決行)。

12
蔡依蓁專案計
畫人員

　 教學發展中心 108-12-23 14:06
擲回

公文追蹤修訂表

蔡依蓁專案
計畫人員

 （教學發展
中心）

 （原創稿）

創稿文號：1082105417

主旨：檢陳教學發展中心辦理高教深耕計畫指
標「高教深耕計畫指標：A23組成教師專業社
群-基礎程式設計社群、五創課程社群、教學實
踐研究社群研習會議」，活動經費核銷案，敬
請鈞長同意辦理。
一、依據108年度「高等教育深耕計畫」執行，
核定簽呈如紙本附件。

 二、本項活動已於108年12月09日辦理完竣。
 三、本次活動預算經費為新台幣5,120元整，實

際使用新台幣4,000元整項下支出。
 四、活動申請簽呈，經費概算表，經費結算

表，支出憑證及相關資料，如紙本附件。

附件 1 活動議程(流程)

教學實踐研究社群研習會議

地點：無慢堂

日期：108年 11月 26日(二)

時間：11：50–13：00

時間 活動議程

11：50 － 12：00 報到

12：00 － 13：00

教學實踐研究社群研習會議

基礎程式設計之活動事宜/王德順

套裝軟體排課(共 9班)事宜/王德順

附件 1 活動議程(流程)

基礎程式設計社群研習會議

地點：光恩樓 N512

日期：108年 12月 2日(一)

時間：11：50–13：00

時間 活動議程

11：50 － 12：00 報到

12：00 － 13：00

基礎程式設計社群研習會議

專題競賽事宜/黃明輝

附件 1 活動議程(流程)

五創課程社群研習會議

地點：無慢堂

日期：108年 12月 9日(一)

時間：11：50–13：00

時間 活動議程 主講人

11：50 － 12：00 報到

12：00 － 13：00

五創課程社群研習會議

教育部 扎根計畫申請說明

科技部 創新創業激勵計畫說明